

**Luxit.dk ApS**

**Voldbjergvej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 45 17 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Morten Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Luxit.dk ApS  
Voldbjergvej 24  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 45 17 81  
Stiftet: 15. april 2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Morten Larsen  
Annette Lucca Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge pynt og festartikler via internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.282 kr. mod -82.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.961 kr. mod -134.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.076.282</b>	<b>-82.379</b>
2 Personaleomkostninger	-938.619	-87.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.137.663</b>	<b>-169.723</b>
Andre finansielle indtægter	882	206
Øvrige finansielle omkostninger	-13.528	-1.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.125.017</b>	<b>-171.196</b>
Skat af årets resultat	-254.056	36.510
<b>Årets resultat</b>	<b>870.961</b>	<b>-134.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	870.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>870.961</b>	<b>-134.686</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	68.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.299.662	334.453
Varebeholdninger i alt	1.299.662	334.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.342	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.510
Andre tilgodehavender	5.189	4.307
Periodeafgrænsningsposter	26.979	29.901
Tilgodehavender i alt	188.510	70.718
Likvide beholdninger	1.534.238	145.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.022.410</b>	<b>551.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.090.410</b>	<b>551.018</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	736.275	-134.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>776.275</b>	<b>-94.686</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.960	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.960</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.782	28.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.140	128.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	349.781
Selskabsskat	239.096	0
Anden gæld	1.516.157	138.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.299.175	645.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.299.175</b>	<b>645.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.090.410</b>	<b>551.018</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	69.000
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>

	1/1 - 31/12 2020	15/4 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	919.793	85.841
Andre omkostninger til social sikring	18.826	1.503
	<u>938.619</u>	<u>87.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en uopsigelighedsperiode pr. 31. december 2020 på 20 måneder. Pr. 31. december 2020 udgør restlejeforpligtelsen 200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mola Invest ApS, CVR-nr. 31 94 49 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 15. august 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.